
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00058/2022 
 

Às 14:48 horas do dia 14 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7684/2022, Pregão nº 00058/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço especializado de limpeza
Descrição Complementar: Fornecimento de mão-de-obra braçal de 15 (quinze) pessoas para a realização dos
serviços de roçada em vias públicas, praças, parques, terrenos, áreas verdes e demais áreas e próprios municipais,
de segunda a sexta-feira, exceto feriados, com jornada de 08 (oito) horas diárias, das 07h às 11h30min e das 13h às
16h30min, em locais determinados pelos encarregados da Prefeitura Municipal, Conforme Anexo I – Termo de
Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 58/2022.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 720.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MASTER CONSTRUCOES E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$
529.000,0000 , com valor negociado a R$ 528.999,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/06/2022
14:41:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MASTER CONSTRUCOES E
SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 05.169.025/0001-37, Melhor

lance: R$ 529.000,0000, Valor Negociado: R$ 528.999,9600

Homologado 14/06/2022
14:48:25

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


